

Golub – Dobrzyń, 06.08.2020r.

Znak sprawy: WI.271.4.2020

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW UCZESTNICZĄCYCH W POSTĘPOWANIU
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: *zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa ulic Spacerowej, Równinnej, Widokowej i Jasnej na os. Panorama”.*

Zamawiający, Gmina Miasto Golub – Dobrzyń udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

PYTANIE 1: *Proszę o podanie miejsca zrzutu wód opadowych (lub miejsca włączenia do istniejącej kanalizacji deszczowej) z planowanej kanalizacji deszczowej.*

Odpowiedź: Należy przewidzieć zrzut wód opadowych z planowanej kanalizacji deszczowej do rzeki Drwęcy.

PYTANIE 2: *Proszę o podanie ilości działek do podziału w przypadku prowadzenia inwestycji procedurą o Zezwoleniu na Realizację Inwestycji Drogowej w celu ujednoczenia ofert.*

Odpowiedź: Na chwilę obecną Zamawiający nie jest w stanie określić ilości działek do podziału, jest to możliwe na etapie projektowym.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść Zapytania ofertowego z dnia 31.07.2020r.

BURMISTRZ
Mariusz Piątkowski

Sporządziła: inspektor Marta Jaworska

